

8 lipca 2024 r.

# Biuletyn IR 25/2024



# Przegląd prasy

Telko.in, 1 lipca 2024 r.

Autor: Marek Jaślan

## Raport UKE: Światłowód nie ma litości dla konkurentów

W 2023 roku głównym motorem wzrostu rynku telekomunikacyjnego (+6% r/r do wartości 43,1 mld zł) był Internet stacjonarny, zwłaszcza technologia światłowodowa (FTTH). W ciągu ostatnich 5 lat odsetek gospodarstw domowych korzystających z Internetu stacjonarnego wzrósł z 54,8% w 2019 roku do 65,5% w 2023 roku. Do rozwoju infrastruktury przyczyniły się programy unijne, jak np. POPC. Usługi o przepustowości 300 Mb/s do 1 Gb/s stanowiły 51,7% wyborów konsumentów. Światłowody (FTTx) były najpopularniejszym medium, zapewniając dostęp do Internetu dla 48,1% użytkowników. Wzrost przychodów z usług szerokopasmowych oraz rozwój sieci operatorów hurtowych to kolejne pozytywne trendy.

Mimo ekspansji światłowodów, Internet mobilny nadal ma swoje miejsce, a liczba klientów korzystających z tego rodzaju dostępu wyniosła 8,9 mln. W 2023 roku przesłano i odebrano łącznie 8,8 mln TB danych za pomocą wszystkich dostępów mobilnych, co stanowi wzrost o 22,1% w porównaniu z rokiem poprzednim.

# Przegląd prasy

**Telko.in, 2 lipca 2024 r.**

*Autor: Marek Jaślan*

## Netia z nową ofertą ochrony aplikacji webowych dla klientów B2B

Netia (Grupa Polsat Plus) wprowadziła do oferty rozwiązań ICT dla segmentu biznesowego kolejne rozwiązanie chmurowe w obszarze cyberbezpieczeństwa – Netia Managed WAF. To narzędzie ochrony aplikacji internetowych i interfejsów API przed wyciekami danych i niepożądanym ruchem generowanym np. przez boty. Działa na bazie rozwiązania Fortiweb formy Fortinet, wykorzystując sztuczną inteligencję i mechanizmy uczenia maszynowego. Stanowi pierwszą linię obrony w sieci klientów Netii.

**PAP Biznes, 3 lipca 2024 r.**

*Autor: seb/ gor/*

## W drugim kwartale '24 przeniesiono 337,9 tys. numerów komórkowych

Urząd Komunikacji Elektronicznej (UKE) poinformował, że w drugim kwartale 2024 roku pomiędzy sieciami komórkowymi przeniesiono w Polsce 337,9 tys. numerów, czyli o prawie 30 tys. mniej niż w poprzednim kwartale. Spośród czterech wiodących operatorów dodatni bilans netto odnotował P4 (sieć Play): +12,7 tys. numerów. Pozostali operatorzy mieli ujemne bilanse netto w przenoszeniu numerów: T-Mobile -0.6 tys., Orange -2.2 tys., Grupa Polsat Plus – 26.8 tys.



# Przegląd prasy

**PAP Biznes, 4 lipca 2024 r.**

*Autor: Maciej Replewicz pp/*

## Protest mediów w Polsce. Chodzi o zmiany w przepisach o prawie autorskim

Wydawcy oraz dziennikarze polskich mediów wystosowali apel do polityków o zmianę uchwalonych przez Sejm niekorzystnych dla mediów przepisów prawa autorskiego i praw pokrewnych. Podkreślili w nim, że oczekiwali wprowadzenia instrumentów mediacji między platformami i wydawcami w przypadku sporu o tantiemy, rekompensaty za ekspozycję treści w sieci oraz ochrony przed ich kopiowaniem. Apelujący zwrócili uwagę, że muszą mierzyć się z groźbą dominacji globalnych gigantów technologicznych na rynku polskich mediów.

**Interia.pl, 5 lipca 2024 r.**

## Grupa Polsat-Interia nr 1 w Internecie w pierwszej połowie 2024 roku

Według badań Mediapanelu wydawca portalu Interia oraz serwisów internetowych Polsatu trzykrotnie w ciągu ostatnich 6 miesięcy osiągał największy zasięg na rynku.

Wydawca Interii, Polsatnews.pl oraz Polsatsport.pl był nr 1 w styczniu (21,11 mln realnych użytkowników - RU), kwietniu (20,91 mln RU) oraz maju (20,46 mln RU).

# Ostatnie wydarzenia

Komunikat prasowy, 1 lipca 2024 r.

## Telewizja Polsat nabyła wyłączne prawa do pokazywania rozgrywek Ligi Europy UEFA i Ligi Konferencji UEFA w nowej formule

Telewizja Polsat nabyła wyłączne prawa do pokazywania w telewizji i streamingu nowego formatu Ligi Europy UEFA i Ligi Konferencji UEFA przez kolejne 3 sezony. Nowa formuła zapewni więcej meczów, wzrośnie konkurencyjność rozgrywek. Każdy zespół będzie miał pewność gry z atrakcyjnymi przeciwnikami, w tym gwarancję spotkań z najsilniejszymi zespołami w danych rozgrywkach. Łącznie w każdym sezonie to 189 meczów Ligi Europy i 153 mecze Ligi Konferencji. W najbliższym sezonie o zwycięstwo w obydwu ligach będą rywalizowały – obok mamy nadzieję polskich drużyn – między innymi takie europejskie marki jak Manchester United, Tottenham Hotspur, Chelsea Londyn, Athletic Bilbao, AS Roma, Lazio Rzym czy FC Porto.

*„Jesteśmy bardzo zadowoleni, że Telewizja Polsat nabyła od UEFA wyłączne prawa do pokazywania w Polsce Ligi Europy i Ligi Konferencji. Cieszymy się z fantastycznej współpracy z UEFA i jesteśmy przekonani, że Liga Europy i Liga Konferencji w nowej formule rozgrywek będą doskonałym produktem i atrakcyjną ofertą dla fanów piłki nożnej. To właśnie w Lidze Europy czy Lidze Konferencji mamy szansę zobaczyć polskie drużyny, które przez 31 lat do Ligi Mistrzów dostały się niestety tylko 3 razy. Nasze rozgrywki będą szansą na zobaczenie i polskich drużyn i europejskich gigantów, takich jak Manchester United, londyńskie Tottenham i Chelsea, AS Roma czy FC Porto” – mówi Marian Kmita, Dyrektor ds. sportu Telewizji Polsat.*

# Ostatnie wydarzenia

## Rozbudowane Liga Europy UEFA i Liga Konferencji UEFA zyskują nowy format

Nowy format ligowy zwiększa liczbę drużyn w każdych rozgrywkach i pozwoli fanom nie tylko zobaczyć więcej świetnych meczów, ale także obejrzeć bardzo atrakcyjne spotkania już na wcześniejszym etapie rozgrywek, co nie zawsze zdarzało się w fazie grupowej starego formatu.

Nowy format wprowadzi lepszą równowagę konkurencyjną między wszystkimi drużynami, z możliwością gry każdej drużyny z różnymi, bardzo atrakcyjnymi przeciwnikami w trakcie rywalizacji w całej fazie ligowej.

Liczy się każdy mecz. Nowy format ligowy sprawi, że każdy wynik może radykalnie zmienić pozycję drużyny, aż do ostatniego dnia meczowego tej fazy włącznie. Zwycięstwo lub porażka w ostatnim meczu fazy ligowej może zadecydować o tym, czy dana drużyna automatycznie zakwalifikuje się do najlepszej szesnastki, wejdzie do fazy play-off, czy też zostanie całkowicie wyeliminowana z rozgrywek.

## Format rozgrywek

**Liga Europy UEFA** – 189 spotkań w każdym sezonie, z mamy nadzieję polskimi zespołami, jak i m.in. z Manchesterem United, Tottenhamem Hotspur, Olympique Lyon, Athletic Bilbao, Realem Sociedad czy FC Porto będzie miała jedną tabelę i 36 zespołów. Każdy z zespołów rozegra po 8 spotkań z różnymi rywalami – 4 u siebie i 4 na wyjeździe. Zespoły z miejsc 1-8 zakwalifikują się do fazy pucharowej, 9-24 zagrają o pozostałe 8 miejsc w 1/8 finału, a z miejsc 25-36 odpadają z rywalizacji. Zwycięzca Ligi Europy UEFA ma automatycznie zagwarantowane miejsce w kolejnej edycji Ligi Mistrzów UEFA.

**Liga Konferencji UEFA** – 153 spotkania w każdym sezonie, to jedyny europejski puchar, którego nie ma jeszcze w kolekcji londyńska Chelsea FC, a o który zagra razem z m.in. Realem Betis Sewilla czy AC Fiorentiną i, trzymajmy kciuki, naszymi polskimi klubami. Liga Konferencji UEFA będzie miała jedną tabelę i 36 zespołów. Każdy z zespołów rozegra po 6 spotkań z różnymi rywalami – 3 u siebie i 3 na wyjeździe. Zespoły z miejsc 1-8 zakwalifikują się do fazy pucharowej, 9-24 zagrają o pozostałe 8 miejsc w 1/8 finału, a z miejsc 25-36 odpadają z rywalizacji. Zwycięzca Ligi Konferencji UEFA ma automatycznie zagwarantowane miejsce w kolejnej edycji Ligi Europy UEFA.

# Ostatnie wydarzenia

Komunikat prasowy, 5 lipca 2024 r.

## ELEVEN SPORTS z prawami do Bundesligi do końca sezonu 2028/29

### Bundesliga wraca do ELEVEN SPORTS w styczniu 2025

**Telewizja ELEVEN SPORTS (Grupa Polsat Plus) pozyskała wyłączne prawa do transmitowania w Polsce piłkarskich rozgrywek Bundesligi i 2. Bundesligi od sezonu 2025/26 do końca 2028/29 i niewyłączną licencję na rundę wiosenną 2024/25.**

Porozumienie zawarte z Bundesliga International przewiduje, że w rundzie wiosennej sezonu 2024/25, która wystartuje w styczniu 2025 roku, ELEVEN SPORTS będzie mógł transmitować w każdej kolejce pięć najważniejszych meczów Bundesligi i wybrane starcia 2.

Bundesligi. Ponadto umowa gwarantuje stacji wyłączne prawa do pokazywania spotkań obu lig od początku rozgrywek 2025/26 do sezonu 2028/29 włącznie.

*„Liga niemiecka jest bez wątpienia jedną z najsilniejszych na świecie, co pokazała obecna edycja europejskich pucharów – Borussia Dortmund dotarła do finału Ligi Mistrzów UEFA, a Bayer 04 Leverkusen zagrał w finale Ligi Europy UEFA. Cieszymy się, że po kilkuletniej przerwie te atrakcyjne rozgrywki wracają na anteny ELEVEN SPORTS i gwarantujemy, że nasi widzowie jak zawsze dostaną świetnie opakowany produkt. Bundesliga wraca do domu”, powiedział Patryk Mirosławski, COO ELEVEN SPORTS.*

*„Wznawiając wcześniejszą współpracę z ELEVEN SPORTS, chcemy podkreślić nasze zaangażowanie w budowanie udanego partnerstwa; także z naszymi fanami poza granicami Niemiec. Polska zajmuje szczególne miejsce w sercu Bundesligi, konsekwentnie wzbogacając nasze rozgrywki o najwyższej klasy talenty piłkarskie, które mają swój udział w budowaniu dziedzictwa naszej ligi. Do tej pory z klubami Bundesligi kontrakty podpisało 117 polskich zawodników, czyli więcej niż we wszystkich innych czołowych ligach europejskich razem wziętych. Zainteresowanie Bundesligą wzrosło również w 2023 roku, a liczba jej fanów w Polsce zwiększyła się o 10% w porównaniu z rokiem poprzednim. Jesteśmy podekscytowani ciągłym rozwojem i sukcesami Bundesligi na tym kluczowym rynku.”, powiedział Peer Naubert, International Chief Marketing Officer Bundesligi.*



# Ostatnie wydarzenia

Dzięki pozyskaniu praw do Bundesligi i 2. Bundesligi ELEVEN SPORTS zaoferuje swoim widzom dużą dawkę najlepszego niemieckiego futbolu. Do końca sezonu 2025/26 stacja posiada wyłączne prawa do transmitowania w naszym kraju także rozgrywek o DFB-Pokal (Puchar Niemiec). W zmaganiach za naszą zachodnią granicą biorą udział takie gwiazdy piłki nożnej jak Harry Kane, Florian Wirtz, Serhou Guirassy, Jamal Musiala, Leroy Sané, Loïs Openda, Niclas Füllkrug czy Dani Olmo. W drużynach Bundesligi i 2. Bundesligi występują także polscy zawodnicy, tacy jak choćby Jakub Kamiński, Kamil Grabara, Robert Gumny, Dawid Kownacki, Michał Karbownik, Tymoteusz Puchacz, Marcin Kamiński czy Łukasz Poręba.

ELEVEN SPORTS to stacja telewizyjna mająca w swojej ofercie światowej klasy wydarzenia sportowe. W nadawanych przez nią kanałach premium, Eleven Sports 1, Eleven Sports 2, Eleven Sports 3 i Eleven Sports 4, oprócz relacji na żywo z wielkich imprez sportowych, można oglądać również programy przygotowywane lokalnie. Produkowane według najwyższych standardów kanały telewizyjne nadają całodobowo i w rozdzielczości HD. Eleven Sports 1 dostępny jest również w jakości 4K. Kanały ELEVEN SPORTS można oglądać na platformach satelitarnych, w sieciach kablowych i IPTV oraz w ofertach operatorów telekomunikacyjnych, między innymi takich jak: Polsat Box, Netia, Platforma Canal+, Vectra, Multimedia Polska, Orange, INEA, TOYA czy Play. Są one dostępne również online, między innymi przez aplikację ELEVEN SPORTS (elevensports.pl) i w ofercie serwisu Polsat Box Go. Od maja 2018 Eleven Sports Polska Sp. z o. o. wchodzi w skład największej polskiej medialno-telekomunikacyjnej Grupy Polsat Plus.

www: [elevensports.pl](http://elevensports.pl) Facebook: /ELEVENSPORTS.POLSKA Twitter: /ELEVENSPORTSPL Instagram: /ELEVENSPORTSPL TikTok: /@ELEVENSPORTPL YouTube: ELEVEN SPORTS PL



# Ostatnie wydarzenia

Raport bieżący 14/2024, 2 lipca 2024 r.

## Rezygnacja członka Rady Nadzorczej Cyfrowego Polsatu S.A.

Zarząd Spółki Cyfrowy Polsat S.A. („Spółka”, „Cyfrowy Polsat”) niniejszym informuje, że 1 lipca 2024 r. Pan Piotr Żak złożył rezygnację z członkostwa w Radzie Nadzorczej oraz z pełnienia funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej Spółki ze skutkiem na koniec dnia 2 lipca 2024 r. Rezygnacja nastąpiła w związku z powołaniem Pana Piotra Żaka w skład zarządu Telewizji Polsat Sp. z o.o., spółki zależnej Cyfrowego Polsatu, na stanowisko Prezesa Zarządu z dniem 3 lipca 2024 r.

# Akcje Cyfrowego Polsatu

Data	Kurs maksymalny (PLN)	Kurs minimalny (PLN)	Kurs zamknięcia (PLN)	Zmiana kursu (%)	Wartość obrotu (w mln zł)
2024-07-01	12,46	12,20	12,35	1,90	6,72
2024-07-02	12,39	12,06	12,06	-2,35	6,31
2024-07-03	12,38	12,07	12,37	2,57	5,77
2024-07-04	12,44	12,24	12,37	-0,04	4,36
2024-07-05	12,64	12,33	12,41	0,36	7,12



# Kalendarz inwestora

## Data

7 – 21 sierpnia 2024 r.

*21 sierpnia 2024 r.*

6 – 20 listopada 2024 r.

*20 listopada 2024 r.*

## Wydarzenie

Okres zamknięty przed publikacją wyników za I półrocze 2024 r.

*Skonsolidowany raport półroczny za I półrocze 2024 r.*

Okres zamknięty przed publikacją wyników za III kw. 2024 r.

*Raport kwartalny za III kw. 2024 r.*